
              

Pos. Nº Nome Sexo Nascimento Modalidade Equipe Cidade

Tempo     

Bruto

1 54 PAMELLA DE CASTRO ZAUZA F 03/01/1994 6 KM CPC UBA 00:26:27

2 76 THAIS FERRAREZ F 15/02/1998 6 KM CPC UBA 00:28:14

3 79 VERONICA APARECIDA SOARES CARDOSO F 26/04/1979 6 KM CPC UBA 00:30:59

4 46 MONALISA DE SOUZA MINHANELE F 17/01/2001 6 KM CPC UBA 00:31:14

5 10 CAROLAINE GOMES DA COSTA F 10/06/1997 6 KM CPC UBA 00:31:31

6 29 JORDANA MARQUES DA SILVA F 15/06/1994 6 KM CPC UBA 00:31:31

7 57 PATRICIA SOARES PACHECO F 13/12/1995 6 KM CPC UBA 00:31:56

8 17 DORIS DIAS DOS SANTOS F 12/06/1987 6 KM CPC UBA 00:32:09

9 74 TALITA MIGUETTI F 04/06/1989 6 KM CPC UBA 00:32:45

10 78 VANESSA DE OLIVEIRA LUCINO F 23/02/1988 6 KM CPC UBA 00:33:17

11 55 PAMELLA TEIXEIRA DA SILVA F 14/11/1995 6 KM CPC UBA 00:33:28

12 66 RAMANA VERBENA F 07/01/1993 6 KM GOLDEN FITNESS UBA 00:33:39

13 7 ANDREIA FERRAZ FERREIRA F 26/01/1977 6 KM PERFORMANCE STUDIO FEMININO UBA 00:33:48

14 65 RAFAELA PACHECO AGOSTINHO DE SOUZA F 04/08/1996 6 KM CPC UBA 00:34:34

15 42 MARIANA MARTINS F 17/04/1994 6 KM CPC UBA 00:34:58

16 43 MARINA APARECIDA SILVA M. F 28/04/1995 6 KM CPC UBA 00:35:11

17 4 ANA CAROLINA FERANCINE DE SILVA F 15/03/2000 6 KM EQUIPE FOX ASTOLFO DUTRA 00:36:16

18 40 MARESSA RIBEIRO DA SILVA RODRIGUES F 09/02/1998 6 KM CPC UBA 00:37:52

19 9 CARINA BRAGA F 18/12/1990 6 KM CPC UBA 00:39:47

20 77 THAIS ROSIGNOLI F 06/12/1991 6 KM CPC UBA 00:40:37

21 73 SUELI ROMUALDO F 10/11/1970 6 KM CPC UBA 00:41:13

22 19 ELAINE GUALBERTO F 12/12/1974 6 KM SENA RUNNERS SENADOR FIRMINO 00:41:27

23 75 TATIANE ALMEIDA DE OLIVEIRA PARMA F 18/06/1988 6 KM UBA 00:41:54

24 13 CRISTIANE FLAUSINO MASSARDI F 07/07/1989 6 KM CPC UBA 00:41:56

25 44 MARISE LAYSSA DE SOUZA F 25/01/1996 6 KM CPC UBA 00:42:34

26 70 RENATA VALENTIM ZAMPIER F 10/07/1983 6 KM CPC UBA 00:43:11

27 50 NAYARA BARROS PEREIRA FELICIANO F 07/12/1988 6 KM CPC UBA 00:43:24

CORRIDA ADORAI - 1ª EDIÇÃO EM UBÁ
GERAL FEMININO - 6 KM

25/08/2024



28 52 NAYARA DE SOUZA LEITE F 03/03/1989 6 KM CPC UBA 00:44:23

29 22 GISELLE CAMILO CAMPOS F 01/10/1991 6 KM CPC UBA 00:46:22

30 39 MARCIA VALERIA DIAS COSTA REIS F 29/07/1983 6 KM CPC UBA 00:49:13

31 84 WANESSA QUEIROZ F 22/07/1993 6 KM CPC UBA 00:50:08

32 1 ADRIANA MOLLICA F 20/04/1965 6 KM MASTER RUN UBA 00:54:47

33 33 LARA CORREA F 31/01/1998 6 KM MASTER RUN UBA 00:54:47

34 48 MYRIANE SENO BARRETO F 03/09/1958 6 KM G.F. STUDIO UBA 00:55:26



              

Pos. Nº Nome Sexo Nascimento Modalidade Equipe Cidade

Tempo     

Bruto

1 15 DANIEL MENDES M 18/03/1993 6 KM SENA RUNNERS SENADOR FIRMINO 00:19:49

2 35 LEONARDO DO CARMO SOARES M 08/04/1972 6 KM UBA 00:21:40

3 62 PEDRO PERON M 17/11/2000 6 KM CPC UBA 00:22:49

4 14 CRISTIANO DA SILVA PEREIRA M 11/06/1979 6 KM WF ACESSORIA ESPORTIVA UBA 00:23:15

5 87 NELIO MARCOS DURSO M 13/12/1977 6 KM UNIMED UBA 00:23:53

6 20 FABRICIO LUCAS LUIZ M 13/03/1997 6 KM CPC UBA 00:24:19

7 82 WALACE MOREIRA COUTINHO M 21/01/1993 6 KM PACHECO RUNNING UBA 00:24:47

8 68 RAPHAEL CRAVO DE OLIVEIRA M 16/09/1991 6 KM CALDEIRA PERFORMANCE ESPORTIVA JUIZ DE FORA 00:24:59

9 37 LUIS RODRIGUES M 26/03/1977 6 KM UBA 00:25:35

10 27 JAMIR IURI M 14/06/1996 6 KM JM PERSONAL UBA 00:26:00

11 36 LINDOLPHO AMARAL NASCIMENTO M 30/05/1994 6 KM CPC UBA 00:26:08

12 28 JOAO BOSCO VIEIRA M 02/07/1960 6 KM SENA RUNNERS SENADOR FIRMINO 00:26:11

13 61 PEDRO HENRIQUE BETTIO SILVA M 26/10/2006 6 KM UBA 00:26:26

14 49 NARCELIO DIOGO DE SOUZA PEREIRA M 20/09/1988 6 KM UBA 00:26:36

15 81 VITOR LEITE MAGALHAES M 10/06/1997 6 KM CPC UBA 00:26:42

16 3 AMARILDO DE PAULA BASSOTTO M 04/11/1967 6 KM UBA 00:26:46

17 67 RANIELE OTAVIO PEREIRA GUIMARAES M 05/02/1993 6 KM CPC UBA 00:27:01

18 24 HENRIQUE PEREIRA GALDINO M 31/07/2003 6 KM GF PERSNOAL UBA 00:27:13

19 2 ADRIEL TEODORO DA SILVA M 13/10/1992 6 KM JUIZ DE FORA 00:27:32

20 5 ANDERSON PACHECO DA SILVA M 01/12/1979 6 KM GF PERSONAL UBA 00:27:38

21 86 WILIAM MARCOS M 24/07/1971 6 KM UBA 00:27:51

22 47 MURILO GONCALVES PELUSO M 03/08/1988 6 KM CPC UBA 00:27:55

23 26 HUGO DOS SANTOS ALVES M 10/03/2007 6 KM UBA 00:28:08

24 71 RENATO GONCALVES DA SILVA M 02/03/1987 6 KM CPC UBA 00:28:22

25 64 RAFAEL CARDOSO MARQUES M 23/10/1993 6 KM CPC UBA 00:28:40

26 45 MATHEUS GUALBERTO MOREIRA M 15/12/1999 6 KM SENA RUNNERS SENADOR FIRMINO 00:28:49

CORRIDA ADORAI - 1ª EDIÇÃO EM UBÁ
GERAL GERAL - 6 KM

25/08/2024



27 25 HERBERT MARCH MAGALHAES M 14/05/1994 6 KM CPC UBA 00:28:58

28 30 JOSE ALMIR LOURES M 11/12/1967 6 KM ASTOLFO DUTRA 00:29:17

29 60 PAULO VICTOR TEIXEIRA DORIGUETO M 04/09/1993 6 KM CPC UBA 00:29:33

30 69 RENAN CARVALHO MORELO M 23/09/1992 6 KM CPC UBA 00:29:47

31 80 VITOR HENRIQUE DE OLIVEIRA M 24/12/1994 6 KM CPC UBA 00:29:55

32 72 RICARDO VIEIRA LOBATO. M 24/08/1977 6 KM CPC UBA 00:30:07

33 83 WALTER JORGE DE SOUZA PEREIRA M 21/10/1982 6 KM UBA 00:30:25

34 34 LEANDRO GRAVINA DA SILVA M 01/02/1985 6 KM CPC UBA 00:31:22

35 21 GILGER EDUARDO MENEZES M 02/04/1971 6 KM D C RUNNING UBA 00:32:06

36 8 BRENO CICONHA ALVES DE OLIVEIRA M 08/09/2011 6 KM UBA 00:34:09

37 12 CLAUDIO MARCIO FAGUNDES DA SILVA M 13/09/1975 6 KM UBA 00:34:11

38 38 MARCELO DAIBERT M 28/09/1983 6 KM MASTER RUN UBA 00:37:53

39 59 PAULO HENRIQUE VIEIRA HELENO M 08/06/2011 6 KM SENA RUNNERS SENADOR FIRMINO 00:39:31

40 53 OSVALDO DE SOUZA GONCALVES M 10/02/1950 6 KM UBA 00:41:00

41 18 EDUARDO LUIZ FELICIANO JUNIOR M 18/01/1984 6 KM UBA 00:43:03

42 31 JOSE DE ARIMATHEIA TERRA DE PAIVA M 01/09/1947 6 KM SENA RUNNERS SENADOR FIRMINO 00:47:47

43 63 RAFAEL BEVILAQUA M 04/07/1962 6 KM MASTER RUN UBA 00:56:26



FEMININO DE 20 ATÉ 24 ANOS
Pos Num Atleta Sx. Idd. Faixa F.

E
C. Equipe Tempo

1 4 ANA CAROLINA FERANCINE DE SILVA F 24 F2024 S EQUIPE FOX 00:36:16

FEMININO DE 25 ATÉ 29 ANOS
Pos Num Atleta Sx. Idd. Faixa F.

E
C. Equipe Tempo

1 57 PATRICIA SOARES PACHECO F 29 F2529 S CPC 00:31:56
2 55 PAMELLA TEIXEIRA DA SILVA F 29 F2529 S CPC 00:33:28
3 65 RAFAELA PACHECO AGOSTINHO DE SOUZA F 28 F2529 S CPC 00:34:34
4 43 MARINA APARECIDA SILVA M. F 29 F2529 S CPC 00:35:11
5 40 MARESSA RIBEIRO DA SILVA RODRIGUES F 26 F2529 S CPC 00:37:52
6 44 MARISE LAYSSA DE SOUZA F 28 F2529 S CPC 00:42:34
7 33 LARA CORREA F 26 F2529 S MASTER RUN 00:54:47

FEMININO DE 30 ATÉ 34 ANOS
Pos Num Atleta Sx. Idd. Faixa F.

E
C. Equipe Tempo

1 29 JORDANA MARQUES DA SILVA F 30 F3034 S CPC 00:31:31
2 66 RAMANA VERBENA F 31 F3034 S GOLDEN FITNESS 00:33:39
3 42 MARIANA MARTINS F 30 F3034 S CPC 00:34:58
4 9 CARINA BRAGA     F 34 F3034 S CPC 00:39:47
5 77 THAIS ROSIGNOLI F 33 F3034 S CPC 00:40:37
6 22 GISELLE CAMILO CAMPOS F 33 F3034 S CPC 00:46:22
7 84 WANESSA QUEIROZ F 31 F3034 S CPC 00:50:08

FEMININO DE 35 ATÉ 39 ANOS
Pos Num Atleta Sx. Idd. Faixa F.

E
C. Equipe Tempo

1 17 DORIS DIAS DOS SANTOS F 37 F3539 S CPC 00:32:09
2 74 TALITA MIGUETTI   F 35 F3539 S CPC 00:32:45
3 78 VANESSA DE OLIVEIRA LUCINO  F 36 F3539 S CPC 00:33:17
4 75 TATIANE ALMEIDA DE OLIVEIRA  PARMA F 36 F3539 S 00:41:54
5 13 CRISTIANE FLAUSINO MASSARDI F 35 F3539 S CPC 00:41:56
6 50 NAYARA BARROS PEREIRA FELICIANO F 36 F3539 S CPC 00:43:24
7 52 NAYARA DE SOUZA LEITE F 35 F3539 S CPC 00:44:23

FEMININO DE 40 ATÉ 44 ANOS

26/08/2024 - 14:37:34 MULT SPORTS EVENTOS E 
CRONOMETRAGEM

WWW.MULTSPORTSEVENTOS.C
OM

1ª CORRIDA DO ADORAI

FAIXA ETARIA - 6 KM       FEM



Pos Num Atleta Sx. Idd. Faixa F.
E

C. Equipe Tempo

1 70 RENATA VALENTIM ZAMPIER F 41 F4044 S CPC 00:43:11
2 39 MARCIA VALERIA DIAS COSTA REIS F 41 F4044 S CPC 00:49:13

FEMININO DE 45 ATÉ 49 ANOS
Pos Num Atleta Sx. Idd. Faixa F.

E
C. Equipe Tempo

1 7 ANDREIA FERRAZ  FERREIRA F 47 F4549 S PERFORMANCE 
STUDIO FEMININO

00:33:48

FEMININO DE 50 ATÉ 54 ANOS
Pos Num Atleta Sx. Idd. Faixa F.

E
C. Equipe Tempo

1 73 SUELI ROMUALDO F 54 F5054 S CPC 00:41:13
2 19 ELAINE GUALBERTO F 50 F5054 S SENA RUNNERS 00:41:27

FEMININO DE 55 ATÉ 59 ANOS
Pos Num Atleta Sx. Idd. Faixa F.

E
C. Equipe Tempo

1 1 ADRIANA MOLLICA F 59 F5559 S MASTER RUN 00:54:47

FEMININO DE 65 ATÉ 69 ANOS
Pos Num Atleta Sx. Idd. Faixa F.

E
C. Equipe Tempo

1 48 MYRIANE  SENO BARRETO F 66 F6569 S G.F. STUDIO 00:55:26

26/08/2024 - 14:37:34 MULT SPORTS EVENTOS E 
CRONOMETRAGEM

WWW.MULTSPORTSEVENTOS.C
OM

1ª CORRIDA DO ADORAI

FAIXA ETARIA - 6 KM       FEM



MASCULINO DE 00 ATÉ 14 ANOS
Pos Num Atleta Sx. Idd. Faixa F.

E
C. Equipe Tempo

1 8 BRENO  CICONHA ALVES DE OLIVEIRA M 13 M0014 S 00:34:09
2 59 PAULO HENRIQUE VIEIRA HELENO M 13 M0014 S SENA RUNNERS 00:39:31

MASCULINO DE 15 ATÉ 19 ANOS
Pos Num Atleta Sx. Idd. Faixa F.

E
C. Equipe Tempo

1 61 PEDRO HENRIQUE BETTIO SILVA M 18 M1519 S 00:26:26
2 26 HUGO DOS SANTOS ALVES M 17 M1519 S 00:28:08

MASCULINO DE 20 ATÉ 24 ANOS
Pos Num Atleta Sx. Idd. Faixa F.

E
C. Equipe Tempo

1 24 HENRIQUE PEREIRA GALDINO M 21 M2024 S GF PERSNOAL 00:27:13

MASCULINO DE 25 ATÉ 29 ANOS
Pos Num Atleta Sx. Idd. Faixa F.

E
C. Equipe Tempo

1 20 FABRICIO LUCAS LUIZ M 27 M2529 S CPC 00:24:19
2 27 JAMIR IURI M 28 M2529 S JM PERSONAL 00:26:00
3 81 VITOR LEITE MAGALHAES M 27 M2529 S CPC 00:26:42
4 45 MATHEUS GUALBERTO MOREIRA M 25 M2529 S SENA RUNNERS 00:28:49

MASCULINO DE 30 ATÉ 34 ANOS
Pos Num Atleta Sx. Idd. Faixa F.

E
C. Equipe Tempo

1 82 WALACE MOREIRA COUTINHO M 31 M3034 S PACHECO RUNNING 00:24:47
2 68 RAPHAEL CRAVO DE OLIVEIRA M 33 M3034 S CALDEIRA 

PERFORMANCE 
ESPORTIVA

00:24:59

3 36 LINDOLPHO AMARAL NASCIMENTO M 30 M3034 S CPC 00:26:08
4 67 RANIELE OTAVIO PEREIRA GUIMARAES M 31 M3034 S CPC 00:27:01
5 2 ADRIEL TEODORO DA SILVA M 32 M3034 S 00:27:32
6 64 RAFAEL CARDOSO MARQUES M 31 M3034 S CPC 00:28:40
7 25 HERBERT MARCH MAGALHAES M 30 M3034 S CPC 00:28:58
8 60 PAULO VICTOR TEIXEIRA DORIGUETO M 31 M3034 S CPC 00:29:33
9 69 RENAN CARVALHO MORELO M 32 M3034 S CPC 00:29:47

10 80 VITOR HENRIQUE DE OLIVEIRA M 30 M3034 S CPC 00:29:55

26/08/2024 - 14:37:19 MULT SPORTS EVENTOS E 
CRONOMETRAGEM

WWW.MULTSPORTSEVENTOS.C
OM

1ª CORRIDA DO ADORAI

FAIXA ETARIA - 6 KM       MASC



MASCULINO DE 35 ATÉ 39 ANOS
Pos Num Atleta Sx. Idd. Faixa F.

E
C. Equipe Tempo

1 49 NARCELIO DIOGO DE SOUZA PEREIRA M 36 M3539 S 00:26:36
2 47 MURILO GONCALVES PELUSO M 36 M3539 S CPC 00:27:55
3 71 RENATO GONCALVES DA SILVA M 37 M3539 S CPC 00:28:22
4 34 LEANDRO GRAVINA DA SILVA M 39 M3539 S CPC 00:31:22

MASCULINO DE 40 ATÉ 44 ANOS
Pos Num Atleta Sx. Idd. Faixa F.

E
C. Equipe Tempo

1 83 WALTER JORGE DE SOUZA PEREIRA M 42 M4044 S 00:30:25
2 38 MARCELO DAIBERT M 41 M4044 S MASTER RUN 00:37:53
3 18 EDUARDO LUIZ FELICIANO JUNIOR M 40 M4044 S 00:43:03

MASCULINO DE 45 ATÉ 49 ANOS
Pos Num Atleta Sx. Idd. Faixa F.

E
C. Equipe Tempo

1 37 LUIS  RODRIGUES M 47 M4549 S 00:25:35
2 5 ANDERSON  PACHECO DA SILVA M 45 M4549 S GF PERSONAL 00:27:38
3 72 RICARDO VIEIRA LOBATO.  M 47 M4549 S CPC 00:30:07
4 12 CLAUDIO MARCIO FAGUNDES DA SILVA M 49 M4549 S 00:34:11

MASCULINO DE 50 ATÉ 54 ANOS
Pos Num Atleta Sx. Idd. Faixa F.

E
C. Equipe Tempo

1 86 WILIAM MARCOS M 53 M5054 S 00:27:51
2 21 GILGER EDUARDO MENEZES M 53 M5054 S D C RUNNING 00:32:06

MASCULINO DE 55 ATÉ 59 ANOS
Pos Num Atleta Sx. Idd. Faixa F.

E
C. Equipe Tempo

1 3 AMARILDO DE PAULA BASSOTTO M 57 M5559 S 00:26:46
2 30 JOSE ALMIR LOURES M 57 M5559 S 00:29:17

MASCULINO DE 60 ATÉ 64 ANOS
Pos Num Atleta Sx. Idd. Faixa F.

E
C. Equipe Tempo

1 28 JOAO BOSCO VIEIRA M 64 M6064 S SENA RUNNERS 00:26:11
2 63 RAFAEL BEVILAQUA M 62 M6064 S MASTER RUN 00:56:26

26/08/2024 - 14:37:19 MULT SPORTS EVENTOS E 
CRONOMETRAGEM

WWW.MULTSPORTSEVENTOS.C
OM

1ª CORRIDA DO ADORAI

FAIXA ETARIA - 6 KM       MASC



MASCULINO DE 70 ATÉ 99 ANOS
Pos Num Atleta Sx. Idd. Faixa F.

E
C. Equipe Tempo

1 53 OSVALDO DE SOUZA GONCALVES M 74 M7099 S 00:41:00
2 31 JOSE DE ARIMATHEIA TERRA DE PAIVA M 77 M7099 S SENA RUNNERS 00:47:47

26/08/2024 - 14:37:19 MULT SPORTS EVENTOS E 
CRONOMETRAGEM

WWW.MULTSPORTSEVENTOS.C
OM

1ª CORRIDA DO ADORAI

FAIXA ETARIA - 6 KM       MASC


